Contact: +31854872400
Email: info@hanzestrohm.nl
Union Handtackers Voor VX-nieten
Naar productpagina
ETIM productklasse Tacker (hand)
Hamertacker Nee
Rugbreedte 11.25 mm
Zonder terugslag Ja
Instelbare slagkracht Nee
Breedte 25 mm
Spijkerlengte 10 - 10 mm
Hoogte 94 mm
Geschikt voor nieten Ja
Geschikt voor kabelnieten Nee
Geschikt voor spijkers Ja
Kramlengte bij 10 mm breedte 6 - 10 mm
Spijkerdiameter 1,05x1,25
Kopbreedte 1.95 mm
Capaciteit magazijn 135
Spijkerdiameter 1.05 - 1.25 mm
SKU Lengte
TR-VX10COMBI 170 mm
TR-VX14COMBI 180 mm
Datum: 09 - 04 - 2026